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Dette lokale lokallaget ledes av en trio som deler på oppgavene: Dagfinn Refseth, Gerd Stenbro Loe 

og Sverre Tangstad. Møtene avholdes i Aktiviteten, Støren Alderspensjonat, andre tirsdag i 

måneden fra 18.30 til ca. 21.00. På hvert møte er det innlagt pause med kaffe og noe å bite i, og i 

disse pausene går praten livlig om dagens tema, slektsfaglige problemer og artige historier fra egen 

slektsforskning. 

«Kontingenten» består i at hver betaler 50 kroner på hvert møte til dekning av kaffe, husleie og leie 

av nødvendig utstyr. For øvrig samarbeider vi med og får vi en viss økonomisk støtte fra Støren 

Museum og Historielag. 

Lokallaget har hatt bra aktivitet i 2015, med 9 medlemsmøter (som for øvrig er åpne for alle 

interesserte). Vi har 28 personer på adresselisten for innkalling til møter, i tillegg annonseres 

møtene på lokale grupper på Facebook. 

Tirsdag 17. november dro noen av oss til Arkivsenteret på Dora hvor vi besøkte Slektsverkstedet og 

fikk en interessant og informativ omvisning i arkivene av Hans Nissen. 

Møter: 

Tirsdag 20. januar 2015. Arbeidsmøte. Jobbing med egne data og gjensidig hjelp til å finne fram i 

og tolke ulike kilder, med særlig vekt på spørsmål rundt utvandring. 

Tirsdag 17. februar 2015. Tema: Brothers Keeper, ved Idar Kåre Loe. 

Tirsdag 17. mars 2015. Orientering om Statsarkivet i Trondheim, ved Hans Nissen. 

Tirsdag 21. april 2015. Besøk av Magne Granhaug og Inger Bjørnaas fra DIS-Trollheimen. De 

fortalte om noen av sine prosjekter, først og fremst om utvandring fra Rennebu til Amerika og om 

registrering av feil og mangler i bygdebøkene. 

Tirsdag 19. mai 2015. Mulige prosjekter vi kan ta fatt på bakgrunn av tema fra forrige møte. 

Tirsdag 8. september 2015. På bakgrunn av sommerens Amerikabesøk på Rogstadmoen så vi på 

hvordan slektsforhold kan spores opp, både her hjemme og i USA.  

Tirsdag 13. oktober 2015. Tema: Flyttemønster i Støren prestegjeld i perioden 1801-1865, ved Knut 

Gunnar Granmo (basert på hans masteroppgave i historie ved NTNU). 

Tirsdag 10. novermber 2015. Tema: Brother's Keeper, ved Arnar Haugen, Bjørnar Iversen og 

May Lis Rambraut. 

Tirsdag 8. desember 2015. Gjennomgang av en del kilder på Digitalarkivet som kanskje ikke er så 

ofte brukt, ved Dagfinn Refseth. Trening i å lese gotisk skrift. 

Dagfinn Refseth 


